獎人員名單，請查照。

說明：

一、 依據本校 112 年 10 月 11 日 112 學年度推動工

作優化專案小組會議決議辦理。

二、 經評選結果，獲獎人員名單如下：

1. 優選：

(1) 學生事務處課外活動指導組陳宣汶組長

公   告

主旨：公告本校 112 學年度推動工作優化績效成果獲

(2) 總務處營繕組王勝賢組長

(3) 研究發展處學術發展組陳惠蘭組長

(4) 產學營運及推廣處產學營運組張瓊璽組長。

2. 佳作：

(1) 教務處通識教育中心李佩倫主任

(2) 學生事務處學生輔導中心沈玉培主任

(3) 總務處事務組張育津組長

(4) 總務處資產經營管理組羅允成組長

(5) 人事室第一組蔡岱融組長。